……………….N°……..de la localidad de ……………………………., Provincia de Córdoba, 
tenemos el agrado de dirigirnos al señor Ministro, a fin de solicitarle tenga a bien disponer lo 
necesario para que se otorgue un subsidio o ayuda económica a nuestra Institución, por la suma de 
$ 1.125.000 (Pesos un millón ciento veinticinco mil), el que de acuerdo a lo establecido en Mesa 
Técnica, se efectivizará en 2 (dos) cuotas iguales de $562.500 (pesos quinientos sesenta y dos mil, 
quinientos) cada una, la primera con vencimiento en Mayo-Junio y la segunda con vencimiento 
Agosto-Septiembre dependiendo la fecha de presentación de la documentación correspondiente.- 
                                                            Dicho monto será destinado a solventar los gastos del Plan

[...]

INTEGRAL 2022 Y REALIZAR LA RENDICION  EN EL TERMINO DE 30 (TREINTA) 

DIAS  A CONTAR DESDE LA FINALIZACION  EL  AÑO  EN  CURSO, DE LA SUMA 

ESTABLECIDA  DE $ 1.125.000  (PESOS UN MILLON CIENTOVEINTICINCO MIL) QUE 

SERÁ EFECTIVIZADA EN 2 (DOS) CUOTAS IGUALES DE $562.500 (PESOS 

QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL, QUINIENTOS) DURANTE LOS MESES DE MAYO 

Y SEPTIEMBRE DEPENDIENDO LA FECHA DE  PRESENTACION DE LA 

DOCUMENTAL CORRESPONDIENTE.- 

TODO EN EL MARCO DEL PLAN PROVINCIAL DE MANEJO DEL FUEGO, 

IMPLEMENTADO POR EL MINISTERIO DE GOBIERNO Y SEGURIDAD – GOBIERNO 

DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA.------------------------------------------------------------------------